NOMBRE DE L.

CUENTA
MOBILIARIO Y EQUIPO
DE ADMINISTRACION -

REVALUACION DE
MOBILIARIO Y EQUIPO
DE ADMINISTRACION

ERO DE
INVENTARIO
IMCU-4-155-A00-000029

NOMBRE DEL
RESGUARDATARIO
AGUILAR QUINTERO EFRAIN

NOMBRE DEL

INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPORTE DE TEOLOYUCAN

INVENTARIO DE BIENES MUEBLES

AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2026

PLACA

25-06-2025

FACTURA o CFDI
OVEEDOR
ECOTEGNOLOGIAS
SUNLIGHT

6459.15

26-06-2025

FECHA DEL
MOVIMIENTO
ALTA

27-06-2025

DIRECCION GENERAL

TIEMPO DE VIDA UTIL

1 afio 6 meses

DEPRECIACION
MENSUA

1241

MOBILIARIO Y EQUIPO
DE ADMINISTRACION -
REVALUACION DE
MOBILIARIO Y EQUIPO
DE ADMINISTRACION

IMCU-4-155-A00-000031

AGUILAR QUINTERO EFRAIN

CAFETERA

OSTER

N/A

2585413

01-06-2025

IMPULSORA ELIZONDO

669.00

04-06-2025

25-07-2025

DIRECCION GENERAL

1 afio 6 meses

10

5.58

100.38

1241

MOBILIARIO Y EQUIPO
DE ADMINISTRACION -
REVALUACION DE
MOBILIARIO Y EQUIPO
DE ADMINISTRACION

IMCU-4-155-B00-000037

RENDON DE JESUS JOSE

MODEM

TPLINK

ARCHER C20

0372284

16-06-2025

MERCADO LIBRE

481.00

35

18-06-2025

25-07-2025

ADMINISTRACION Y
FINANZAS

1 afio 6 meses

10

4.01

72.16

1241

MOBILIARIO Y EQUIPO

DE ADMINISTRACION -

ARTICULOS Y EQUIPO
DE BIBLIOTECA

IMCU-4-155-C00-000038

OMAR ALVAREZ JIMENEZ

PIZARRON

20539

20-06-2025

MERCADO LIBRE

2199.00

45

18-06-2025

25-07-2025

DIFUSION Y
OPERACION

1 afio 6 meses

10

18.33

329.88

1241

MOBILIARIO Y EQUIPO
DE ADMINISTRACION -
EQUIPO DE COMPUTO Y
ACCESORIOS

MPO-4-155-A00-000001

Procedimiento Contraloria

COMPUTADORA BLUE CODE

BLUE CODE

INC110645

CS500GD570

646

02-05-2014

JUAN MANUEL PEREZ
MARTINEZ

9500.00

19

30-09-2012

22-05-2023

DIRECCION GENERAL

11 afios 11 meses

20

158.33

9500.00

1241

MOBILIARIO Y EQUIPO
DE ADMINISTRACION -
EQUIPO DE COMPUTO Y
ACCESORIOS

MPO-4-155-A00-000002

Procedimiento Contraloria

CONTROL DE RONDAS PARA
VIGILANTE

KIT DE
CONTROL

3435-4003302

53314201112

118

25-05-2015

HUGO OMAR LOPEZ
ARELLANO

19778.00

11-05-2015

22-05-2023

DIRECCION GENERAL

11 afios 7 meses

20

329.63

19778.00

1241

MOBILIARIO Y EQUIPO
DE ADMINISTRACION -
EQUIPO DE COMPUTO Y
ACCESORIOS

MPO-4-155-B00-000003

Procedimiento Contraloria

IMPRESORA EPSON
MULTIFUNCIONAL

EPSON

C462J

S3YK324649

ICABK3405
0

02-07-2014

NUEVA WALLMART DE
MEXICO

3499.00

02-07-2014

23-05-2023

ADMINISTRACION Y
FINANZAS

11 afios 11 meses

20

58.32

3499.00

1241

MOBILIARIO Y EQUIPO
DE ADMINISTRACION -
EQUIPO DE COMPUTO Y
ACCESORIOS

MPO-4-155-B00-000004

Procedimiento Contraloria

CAMARA FOTOGRAFICA

NIKON

L320

30001622

CABK27434
9

26-06-2013

NUEVA WALLMART DE
MEXICO S DE RL DE
cv

3037.29

30-04-2014

23-05-2023

ADMINISTRACION Y
FINANZAS

11 afios 11 meses

20

50.62

3037.29

1241

MOBILIARIO Y EQUIPO
DE ADMINISTRACION -
EQUIPO DE COMPUTO Y
ACCESORIOS

MPO-4-155-B00-000005

Procedimiento Contraloria

COMPUTADORA LENOVO

LENOVO

THINK
CENTRE

MJOGWQV1

1903

11-05-2022

JESUS ROQUE PEREZ

27000.00

11-05-2022

23-05-2023

ADMINISTRACION Y
FINANZAS

4 afios 7 meses

20

450.00

24750.00

10

1241

MOBILIARIO Y EQUIPO
DE ADMINISTRACION -
EQUIPO DE COMPUTO Y
ACCESORIOS

MPO-4-155-C00-000006

Procedimiento Contraloria

COMPUTADORA

SumI
PRECISION

ClI3220

SIS

DFA-180301

04-07-2013

SUMICOM
TELEMARQUETING
S.A.DEC.V.

6695.00

10

02-07-2013

23-05-2023

DIFUSION Y
OPERACION

11 afios 11 meses

20

111.58

6695.00

11

1241

MOBILIARIO Y EQUIPO
DE ADMINISTRACION -
EQUIPO DE COMPUTO Y
ACCESORIOS

IMCU-4-155-B00-000014

Procedimiento Contraloria

IMPRESORA
MULTIFUNCIONAL

HP

LASER JET
TANK MFP
2602SDW

VND3M00593

2208

29-03-2023

JESUS ROUE PEREZ

9314.00

25

29-03-2023

01-06-2023

ADMINISTRACION Y
FINANZAS

3 afios 9 meses

20

155.23

6985.47

12

1241

MOBILIARIO Y EQUIPO
DE ADMINISTRACION -
EQUIPO DE COMPUTO Y
ACCESORIOS

IMCU-4-155-A00-000016

Procedimiento Contraloria

CAMARAS DE SEGURIDAD

DAHUA

DH-XVR1B04

SIN SERIE

Al2

26-01-2023

CIRILO JOSE ANTONIO
ZUPPA

7888.00

11

26-01-2023

27-11-2023

DIRECCION GENERAL

3 afios 11 meses

20

131.47

6178.97

13

1241

MOBILIARIO Y EQUIPO
DE ADMINISTRACION -
EQUIPO DE COMPUTO Y
ACCESORIOS

IMCU-4-155-A00-000021

AGUILAR QUINTERO EFRAIN

LAPTOP

ACER

Aspire lite 16
WUXGA

5701522

15-03-2025

LIVERPOOL

13599.20

28-04-2025

01-05-2025

DIRECCION GENERAL

1 afio 9 meses

20

226.65

4759.69

SE ADQUIEREN 2 LAPTOS SOBRE LA
MISMA COMPRA

14

1241

MOBILIARIO Y EQUIPO
DE ADMINISTRACION -
EQUIPO DE COMPUTO Y
ACCESORIOS

IMCU-4-155-C00-000022

OMAR ALVAREZ JIMENEZ

LAPTOP

ACER

Aspire lite 16
WUXGA

sls

5701522

15-03-2025

LIVERPOOL

13599.20

28-04-2025

01-05-2025

DIFUSION Y
OPERACION

1 afio 9 meses

20

226.65

4759.69

SE REALIZA LA COMPRA DE 2 LAPS MISMA
FACTURA

15

1241

MOBILIARIO Y EQUIPO
DE ADMINISTRACION -
EQUIPO DE COMPUTO Y
ACCESORIOS

IMCU-4-155-B00-000025

RENDON DE JESUS JOSE

COMPUTADORA DE
ESCRITORIO

HP

All'In One 24

sls

5699671

15-03-2025

LIVERPOOL

12397.50

11

28-04-2025

01-05-2025

ADMINISTRACION Y
FINANZAS

1 afio 9 meses

20

206.63

4339.17

16

1241

MOBILIARIO Y EQUIPO
DE ADMINISTRACION -
EQUIPO DE COMPUTO Y
ACCESORIOS

IMCU-4-155-C00-000023

OMAR ALVAREZ JIMENEZ

COMPUTADORA DE
ESCRITORIO

DELL

Optiplex 3070
SFF

sls

311

15-03-2025

GRUPO DECME

7899.00

28-04-2025

01-05-2025

DIFUSION Y
OPERACION

1 afio 9 meses

20

131.65

2764.65

17

1241

MOBILIARIO Y EQUIPO
DE ADMINISTRACION -
EQUIPO DE COMPUTO Y
ACCESORIOS

IMCU-4-155-B00-000024

RENDON DE JESUS JOSE

COMPUTADORA DE
ESCRITORIO

DELL

Optiplex 3070
SFF

sls

312

15-03-2025

GRUPO DECME

7899.00

10

28-04-2025

01-05-2025

ADMINISTRACION Y
FINANZAS

1 afio 9 meses

20

131.65

2764.65

C. EFRAIN AGUILAR QUINTERO

DIRECTOR(A) GENERAL

C. JOSE RENDON DE JESUS

DIRECTOR(A) DE FINANZAS

LIC. CAROLINA RODRIGUEZ FLORES

TITULAR DEL ORGANO INTERNO DE CONTROL




NOMBRE DE L.

CUENTA
MOBILIARIO Y EQUIPO
DE ADMINISTRACION -
EQUIPO DE COMPUTO Y

ACCESORIOS

ERO DE
INVENTARIO
IMCU-4-155-B00-000041

NOMBRE DEL
RESGUARDATARIO
RENDON DE JESUS JOSE

NOMBRE DEL

DISCO DE ALMACENAMIENTO

SEAGATE

INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPORTE DE TEOLOYUCAN

INVENTARIO DE BIENES MUEBLES

AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2026

PLACA
110409

21-07-2025

FACTURA o CFDI
OVEEDOR
MERCADO LIBRE

5299.00

31-07-2025

FECHA DEL
MOVIMIENTO
ALTA

07-10-2025

ADMINISTRACION Y
FINANZAS

TIEMPO DE VIDA UTIL

1 afio 5 meses

DEPRECIACION
MENSUA

1501.40

19

1241

MOBILIARIO Y EQUIPO
DE ADMINISTRACION -
EQUIPO DE COMPUTO Y
ACCESORIOS

IMCU-4-155-B00-000043

RENDON DE JESUS JOSE

RELOJ CHECADOR

STEREN

93157

26-07-2025

STEREN

2990.00

40

31-07-2025

07-10-2025

ADMINISTRACION Y
FINANZAS

1 afio 5 meses

20

49.83

847.15

20

1241

MOBILIARIO Y EQUIPO
DE ADMINISTRACION -
EQUIPO DE COMPUTO Y
ACCESORIOS

IMCU-4-155-C00-000047

OMAR ALVAREZ JIMENEZ

SISTEMA DE 4 MICROFONOS
INALAMBRICOS

MIC-8540PRO

A306

08-09-2025

STEREN

8588.00

08-09-2025

10-12-2025

DIFUSION Y
OPERACION

1 afio 3 meses

20

143.13

2146.99

21

1241

MOBILIARIO Y EQUIPO

DE ADMINISTRACION -

MOBILIARIO Y EQUIPO
DE OFICINA

IMCU-4-155-A00-000045

AGUILAR QUINTERO EFRAIN

™V

SANSUI

946

23-08-2025

MERCADO LIBRE

5649.00

47

31-08-2025

07-10-2025

DIRECCION GENERAL

1 afio 4 meses

14.12

225.95

22

1242

MOBILIARIO Y EQUIPO
EDUCACIONAL Y
RECREATIVO -
REVALUACION DE
MOBILIARIO Y EQUIPO
EDUCACIONAL Y
RECREATIVO

IMCU-4-155-C00-000040

OMAR ALVAREZ JIMENEZ

MEGAFONO

STEREN

2853

10-07-2025

MERCADO LIBRE

464.00

19

31-07-2025

07-10-2025

DIFUSION Y
OPERACION

1 afio 5 meses

10

65.75

23

1242

MOBILIARIO Y EQUIPO
EDUCACIONAL Y
RECREATIVO -
REVALUACION DE
MOBILIARIO Y EQUIPO
EDUCACIONAL Y
RECREATIVO

IMCU-4-155-C00-000042

OMAR ALVAREZ JIMENEZ

MEGAFONO b

STEREN

34

22-07-2025

MERCADO LIBRE

464.00

34

31-07-2025

07-10-2025

DIFUSION Y
OPERACION

1 afio 5 meses

10

3.87

65.75

24

1242

MOBILIARIO Y EQUIPO
EDUCACIONAL Y
RECREATIVO -
ARTICULOS Y EQUIPO
DE BIBLIOTECA

IMCU-4-155-C00-000039

OMAR ALVAREZ JIMENEZ

PIZARRON

20539

20-06-2025

MERCADO LIBRE

2199.00

45

11-06-2025

25-07-2025

DIFUSION Y
OPERACION

1 afio 6 meses

10

18.33

329.88

25

1242

MOBILIARIO Y EQUIPO
EDUCACIONAL Y
RECREATIVO - EQUIPO
DE COMPUTO Y
ACCESORIOS

IMCU-4-155-C00-000036

OMAR ALVAREZ JIMENEZ

MICROFONO

TUGA

Al1-2uhf

8113

07-06-2025

MERCADO LIBRE

831.36

20

04-06-2025

25-07-2025

DIFUSION Y
OPERACION

1 afio 6 meses

20

13.86

249.43

26

1246

MAQUINARIA, OTROS
EQUIPOS Y
HERRAMIENTAS -
REVALUACION DE
MAQUINARIA, OTROS
EQUIPOS Y
HERRAMIENTAS

MPO-4-155-C00-000007

Procedimiento Contraloria

TRACTOR

CRAFTSMAN

917289254

BG 11503

30-04-2012

SEARS OPERADORA
MEXICO S.A.DEC.V.

33999.15

18

26-04-2012

23-05-2023

DIFUSION Y
OPERACION

11 afios 11 meses

10

283.33

33999.15

27

1246

MAQUINARIA, OTROS
EQUIPOS Y
HERRAMIENTAS -
REVALUACION DE
MAQUINARIA, OTROS
EQUIPOS Y
HERRAMIENTAS

MPO-4-155-C00-000008

Procedimiento Contraloria

GENERADOR DE ENERGIA

BLACK MAX

bm903650RB

CRR0170039

CABK20810
1

16-07-2012

NUEVA WALMART DE
MEXICO S DE RL DE
cv

6597.34

17-07-2012

23-05-2023

DIFUSION Y
OPERACION

11 afios 11 meses

10

54.98

6597.34

28

1246

MAQUINARIA, OTROS
EQUIPOS Y
HERRAMIENTAS -
REVALUACION DE
MAQUINARIA, OTROS
EQUIPOS Y
HERRAMIENTAS

MPO-4-155-C00-000009

Procedimiento Contraloria

DEZMALEZADORA

HONDA

UMK435

2222

24-07-2012

CONCESIONARIA
REYES SALCEDO

6650.00

14

23-07-2012

23-05-2023

DIFUSION Y
OPERACION

11 afios 11 meses

10

55.42

6650.00

29

1246

MAQUINARIA, OTROS
EQUIPOS Y
HERRAMIENTAS -
REVALUACION DE
MAQUINARIA, OTROS
EQUIPOS Y
HERRAMIENTAS

MPO-4-155-C00-000010

Procedimiento Contraloria

PODADORA GAS

SELF
PROPELLED
POWER

12A-A140329

1H221K30484

HGFEE2322
31

21-08-2012

HOME DEPOT MEXICO
S.DERL.DEC.V.

6899.00

21-08-2012

23-05-2023

DIFUSION Y
OPERACION

11 afios 11 meses

10

57.49

6899.00

C. EFRAIN AGUILAR QUINTERO

DIRECTOR(A) GENERAL

C. JOSE RENDON DE JESUS

DIRECTOR(A) DE FINANZAS

LIC. CAROLINA RODRIGUEZ FLORES

TITULAR DEL ORGANO INTERNO DE CONTROL




NOMBRE DE L.

CUENTA
MAQUINARIA, OTROS
EQUIPOS Y
HERRAMIENTAS -
REVALUACION DE
MAQUINARIA, OTROS
EQUIPOS Y
HERRAMIENTAS

ERO DE
INVENTARIO
MPO-4-155-C00-000011

NOMBRE DEL
RESGUARDATARIO

Procedimiento Contraloria

NOMBRE DEL

BOMBA DE CALOR HAYWARD HP21104T

INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPORTE DE TEOLOYUCAN

INVENTARIO DE BIENES MUEBLES

AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2026

FACTURA o CFDI
PROVEEDOR
10-02-2014 | ACONDICIONAMIENTO
QUIMICO DEL AGUA
S.A.DEC.V.

FECHA DEL
MOVIMIENTO
ALTA TIEMPO DE VIDA UTIL

23-05-2023 DIFUSION Y 11 afios 11 meses . 68400.00
OPERACION

DEPRECIACION

68400.00 02-02-2014

31

1246

MAQUINARIA, OTROS
EQUIPOS Y
HERRAMIENTAS -
REVALUACION DE
MAQUINARIA, OTROS
EQUIPOS Y
HERRAMIENTAS

MPO-4-155-C00-000012

Procedimiento Contraloria

AUTOCEBANTE/MOTOBOMBA HONDA
5.5 HP

WB30XH-DRX

SIS

FA 29-04-2014 FERRE-PAT S.A. DE
W00000050 C.V.
0

DIFUSION Y
OPERACION

3738.39 E 17 24-04-2014 23-05-2023 11 afios 11 meses 10 3115 3738.39

32

1246

MAQUINARIA, OTROS
EQUIPOS Y
HERRAMIENTAS -
REVALUACION DE
MAQUINARIA, OTROS
EQUIPOS Y
HERRAMIENTAS

MPO-4-155-C00-000013

Procedimiento Contraloria

DESBROZADORA BRIGGS $ SP43W

STRATTON

1407313947

J 2795 17-05-2016 JARDEPOT

DIFUSION Y
OPERACION

4231.00 E 5 13-05-2016 23-05-2023 10 afios 7 meses 10 35.26 4231.00

33

1246

MAQUINARIA, OTROS
EQUIPOS Y
HERRAMIENTAS -
REVALUACION DE
MAQUINARIA, OTROS
EQUIPOS Y
HERRAMIENTAS

IMCU-4-155-C00-000034

OMAR ALVAREZ JIMENEZ

PODADORA TRUPER

3166 04-06-2025 MONTSERRAT

RENDON HEREDIA

DIFUSION Y
OPERACION

7598.00 E 5 01-06-2025 25-07-2025 1 afio 6 meses 10 63.32 1139.72

34

1246

MAQUINARIA, OTROS
EQUIPOS Y
HERRAMIENTAS -
REVALUACION DE
MAQUINARIA, OTROS
EQUIPOS Y
HERRAMIENTAS

IMCU-4-155-C00-000035

OMAR ALVAREZ JIMENEZ

PODADORA TRUPER

3166 04-06-2025 MONTSERRAT

RENDON HEREDIA

DIFUSION Y
OPERACION

7598.00 E 5 01-06-2025 25-07-2025 1 afio 6 meses 10 63.32 1139.72

35

1246

MAQUINARIA, OTROS
EQUIPOS Y
HERRAMIENTAS -
REVALUACION DE
MAQUINARIA, OTROS
EQUIPOS Y
HERRAMIENTAS

IMCU-4-155-C00-000044

OMAR ALVAREZ JIMENEZ

REMOLQUE

43 21-08-2025 MONTSERRAT

RENDON HEREDIA

DIFUSION Y
OPERACION

55000.00 E 43 31-08-2025 07-10-2025 1 afio 4 meses 10 458.33 7333.32

36

1246

MAQUINARIA, OTROS
EQUIPOS Y
HERRAMIENTAS -
REVALUACION DE
MAQUINARIA, OTROS
EQUIPOS Y
HERRAMIENTAS

IMCU-4-155-C00-000028

OMAR ALVAREZ JIMENEZ

CORTADORA DE CESPED CUBCADET LZ60

1D293Z30015

2519 19-05-2025 ABRAHAM PETERS

BUEKERT

DIFUSION Y
OPERACION

116000.00 E 20 12-05-2025 27-06-2025 1 afio 7 meses 10 966.67 18366.69

37

1246

MAQUINARIA, OTROS
EQUIPOS Y
HERRAMIENTAS -
MAQUINARIA Y
ACCESORIOS

IMCU-4-155-C00-000017

OMAR ALVAREZ JIMENEZ

MOTOMBOMBA MAXIMA

A5D4 30-01-2025 ALEJANDRO ZARATE
FRANK

DIFUSION Y
OPERACION

60000.00 E 1 30-01-2025 08-04-2025 1 afio 11 meses 10 500.00 11500.00

38

1246

MAQUINARIA, OTROS
EQUIPOS Y
HERRAMIENTAS -
MAQUINARIA Y
ACCESORIOS

IMCU-4-155-C00-000026

OMAR ALVAREZ JIMENEZ

PISTOLA ASPIRADORA CON TRUPER 13047
MOTOR A GASOLINA

sls

3084 22-03-2025 MONTSERRAT

RENDON HEREDIA

DIFUSION Y
OPERACION

4250.00 E 17 28-04-2025 01-05-2025 1 afio 9 meses 10 35.42 743.78

39

1246

MAQUINARIA, OTROS
EQUIPOS Y
HERRAMIENTAS -
MAQUINARIA Y
ACCESORIOS

IMCU-4-155-C00-000033

OMAR ALVAREZ JIMENEZ

PODADORA TRUPER

3166 04-06-2025 MONTSERRAT

RENDON HEREDIA

DIFUSION Y
OPERACION

7598.00 E 5 01-06-2025 25-07-2025 1 afio 6 meses 10 63.32 1139.72

40

1246

MAQUINARIA, OTROS
EQUIPOS Y
HERRAMIENTAS -
MAQUINARIA Y EQUIPO
DIVERSO

IMCU-4-155-C00-000027

OMAR ALVAREZ JIMENEZ

BOMBA PERIFERICA TRUPER 12111

sls

3084 22-03-2025 MONTSERRAT

RENDON HEREDIA

DIFUSION Y
OPERACION

700.00 E 17 28-04-2025 01-05-2025 1 afio 9 meses 10 5.83 122.47

41

1246

MAQUINARIA, OTROS
EQUIPOS Y
HERRAMIENTAS -
MAQUINARIA'Y EQUIPO
DIVERSO

IMCU-4-155-C00-000032

OMAR ALVAREZ JIMENEZ

COMPRENSOR Stanley N/A

27 04-06-2025 DISTRIBUIDORA

ARTOM

DIFUSION Y
OPERACION

1079.10 E 4 01-06-2025 25-07-2025 1 afio 6 meses 10 8.99 161.85

C. EFRAIN AGUILAR QUINTERO

DIRECTOR(A) GENERAL

C. JOSE RENDON DE JESUS

LIC. CAROLINA RODRIGUEZ FLORES

DIRECTOR(A) DE FINANZAS

TITULAR DEL ORGANO INTERNO DE CONTROL




NOMBRE DE L.

CUENTA

ERO DE
INVENTARIO

NOMBRE DEL
RESGUARDATARIO

NOMBRE DEL

MODELO

INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPORTE DE TEOLOYUCAN

INVENTARIO DE BIENES MUEBLES

AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2026

FECHA

FACTURA o CFDI
OVEEDOR

CosTO

FECHA DEL
MOVIMIENTO DE
ALTA

TIEMPO DE VIDA UTIL

DEPRECIACION

COMENTARIOS

MAQUINARIA, OTROS IMCU-4-155-C00-000030 OMAR ALVAREZ JIMENEZ BOMBA DE CALOR HAYWARD BIFASICA 24-06-2025 PRINSA ALBERCA 109419.40 24-06-2025 27-06-2025 DIFUSION Y 1 afio 6 meses 16412.92
EQUIPOS Y OPERACION
HERRAMIENTAS -
EQUIPO HIDRAULICO
43 1249 OTROS BIENES IMCU-4-155-C00-000046 OMAR ALVAREZ JIMENEZ LONA TERMICA 3349 01-11-2025 ALEJANDRO ZARATE 36192.00 6 01-11-2025 28-11-2025 DIFUSION Y 1afio 1 mes 10 301.60 3920.80
MUEBLES - OTROS FRANK OPERACION
BIENES
CAPITALIZABLES PARA
FOMENTO
44 1249 OTROS BIENES IMCU-4-155-C00-000015 Procedimiento Contraloria LONA TERMICA SOLAR N/A N/A N/A 1952 12-05-2023 | TEPAREX S.A.DE C.V. 58000.00 13 12-05-2023 02-08-2023 DIFUSION Y 3 afios 7 meses 10 483.33 20783.31
MUEBLES - DIVERSOS OPERACION
45 1249 OTROS BIENES IMCU-4-155-C00-000018 OMAR ALVAREZ JIMENEZ CALENTADOR SOLAR ECO MEVI 30 sls 8D3B 25-03-2025 EDUARDO LEON 19488.00 21 28-04-2025 01-05-2025 DIFUSION Y 1 afio 7 meses 10 162.40 3085.60
MUEBLES - DIVERSOS MONTOYA OPERACION
46 1249 OTROS BIENES IMCU-4-155-C00-000019 OMAR ALVAREZ JIMENEZ CALENTADOR SOLAR ECO MEVI 30 8D3B 25-03-2025 EDUARDO LEON 19488.00 21 01-04-2025 01-05-2025 DIFUSION Y 1 afio 9 meses 10 162.40 3410.40 SE ADQUIEREN 3 CALENTADORES LOS
MUEBLES - DIVERSOS MONTOYA OPERACION CUALES FUERON COMPRADOS AL MISMO
PROVEEDOR Y FUERON COMPRADOS
SOBRE LA MISMA FACTURA
47 1249 OTROS BIENES IMCU-4-155-C00-000020 OMAR ALVAREZ JIMENEZ CALENTADOR SOLAR ECO MEVI 30 8D3B 25-03-2025 EDUARDO LEON 19488.00 21 01-05-2025 01-05-2025 DIFUSION Y 1 afio 9 meses 10 162.40 3410.40 LA COMPRA FUE REALIZADA POR 3
MUEBLES - DIVERSOS MONTOYA OPERACION CALENTADORES Y SE ENCUENTRAN EN
LA MISMA FACTURA Y MISMO PAGO
48 1249 OTROS BIENES IMCU-4-155-C00-000048 OMAR ALVAREZ JIMENEZ BAT-LI-AA4 USB A306 08-09-2025 STEREN 103.31 8 08-09-2025 10-12-2025 DIFUSION Y 1 afio 3 meses 10 0.86 12.91
MUEBLES - DIVERSOS OPERACION
Total 830914.39
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C. EFRAIN AGUILAR QUINTERO

DIRECTOR(A) GENERAL

C. JOSE RENDON DE JESUS

DIRECTOR(A) DE FINANZAS

LIC. CAROLINA RODRIGUEZ FLORES

TITULAR DEL ORGANO INTERNO DE CONTROL




